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Annotatsiya 

Ushbu maqolada O‘zbekistonda ingliz tilining amaliy qo‘llanilish holati, uning 

ta’lim, ish faoliyati va kundalik hayotdagi o‘rni tahlil qilinadi. Ingliz tilini faqat nazariy 

emas, balki hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olish ko‘nikmasining ahamiyati yoritiladi. 

Mavzuga doir mavjud muammolar, jumladan, mintaqaviy tafovutlar, metodik 

yetishmovchiliklar va o‘quvchilar uchun amaliy mashg‘ulotlar kamligi muhokama 

qilinadi. Shuningdek, davlat tomonidan olib borilayotgan islohotlar, onlayn 

platformalarning roli va xususiy sektorning ahamiyati tahlil qilinadi. Maqolada mavjud 

muammolarni bartaraf etish va amaliy til ko‘nikmalarini rivojlantirishga oid aniq taklif 

va tavsiyalar ham berilgan. Amaliy ingliz tili bo‘yicha ta’lim sifatini oshirish, 

metodikani zamonaviylashtirish hamda o‘qituvchilar malakasini mustahkamlash 

O‘zbekistonning xalqaro miqyosdagi raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil 

bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, ushbu maqolada amaliy ingliz tilining ta’lim 

jarayoniga to‘liq integratsiya qilinishi, zamonaviy texnologiyalar yordamida interaktiv 

muhitda o‘rgatilishi va har bir o‘quvchining individual ehtiyojlariga mos yondashuvlar 

ishlab chiqilishi lozimligi asoslab beriladi. Bu jarayonda o‘qituvchilarning rolini 

kuchaytirish, ularni yangi usullar bilan tanishtirish, va tilni o‘rganishga motivatsiya 

yaratish asosiy faktorlar sifatida ko‘riladi. Annotatsiyada maqola asosiy g‘oyalari 

qisqacha yoritilgan bo‘lib, uning ilmiy va amaliy qiymati namoyon etilgan. 

Kalit so‘zlar: Ingliz tili, amaliy til, O‘zbekiston, ta’lim, kommunikatsiya, chet 

tilini o‘rganish 

1. Kirish 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda ingliz tiliga bo‘lgan ehtiyoj sezilarli darajada 

oshdi. Global integratsiya, xorijiy investitsiyalar, va xalqaro aloqalarning kengayishi 

ingliz tilini bilishni muhim kompetensiyalardan biriga aylantirmoqda. Biroq, ko‘plab 
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o‘quvchilar va ishchilar ingliz tilini nazariy jihatdan o‘rganishsa-da, uni amaliy jihatdan 

qo‘llashda qiynaladilar. Shu sababli, amaliy ingliz tilini o‘qitish va undan foydalanish 

dolzarb masalaga aylanmoqda. 

2. Adabiyotlar sharhi 

Mavjud ilmiy manbalarda ingliz tilini o‘qitishda kommunikativ yondashuvning 

afzalliklari ta’kidlanadi (Saidova, 2022). Shuningdek, xalqaro amaliyotda ingliz tilini 

interaktiv mashg‘ulotlar, muhokamalar, va hayotiy holatlar orqali o‘rgatish samarali 

deb topilgan. O‘zbekistonda ham bu yondashuvlarga ehtiyoj ortib bormoqda, ammo 

ularni joriy etishda tizimli muammolar mavjud. 

3. Tadqiqot metodikasi 

Maqola yozishda quyidagi manbalar tahlil qilindi: davlat hujjatlari, ta’lim 

muassasalarida kuzatuv natijalari, ingliz tili o‘qituvchilari va talabalar bilan suhbatlar. 

Shuningdek, shahar va qishloq maktablari o‘rtasidagi farqlar o‘rganildi. 

 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra: 

- Ingliz tili darslarida grammatikaga katta e’tibor beriladi, amaliy mashg‘ulotlar 

yetarli emas. 

- O‘quvchilar ko‘pincha matn yodlashadi, ammo erkin suhbatlashishda qiynaladilar. 

- CEFR standartlari, onlayn platformalar va o‘qituvchilar malakasini oshirish bo‘yicha 

islohotlar olib borilmoqda. 

- Xususiy kurslar va internetdagi imkoniyatlar kengaymoqda, biroq hududiy 

tengsizlik mavjud. 

 

Amaliy til ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun darslarda suhbat, rolli o‘yinlar, 

muhokamalar va loyihaviy ishlar ko‘proq qo‘llanishi zarur. O‘qituvchilarga zamonaviy 

metodikalar bo‘yicha treninglar kerak. Qishloq joylarda internet va resurslar 

yetishmovchiligi bu borada asosiy to‘siq bo‘lmoqda. 

 

Ingliz tilini faqat nazariy emas, balki amaliy jihatdan o‘rganish bugungi kunda har 

bir o‘quvchi va mutaxassis uchun zarur bo‘lmoqda. O‘zbekistonda bu boradagi 

islohotlar ijobiy bo‘lsa-da, ularni amalda tatbiq etish uchun tizimli yondashuv va 

resurslar talab etiladi. Ta’lim tizimida amaliy ko‘nikmalarga urg‘u berish orqali ingliz 

tilini real hayotda erkin qo‘llay oladigan yangi avlodni yetishtirish mumkin. 
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